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OBS,	flera	nya	viktiga	punkter	som	berör	alla	i	detta	nyhetsbrev.		
IP-Only,	som	tidigare	meddelats	har	föreningen	tecknat	avtal	med	Ip-only	om	installation	
av	fibernät	för	internet	i	våra	fastigheter.	Fibernät	via	IP-Only	ersätter	Bredbandsbolagets	
anslutning	till	våra	fastigheter	som	kommer	att	sluta	fungera	i	maj.	Installation	av	fiber	till	
fastighetens	stammar	påbörjas	v	7-8	av	deras	underleverantör	Netel.	Installation	in	till	
respektive	lägenhet	görs	under	V	9-10	,	denna	installation	kräver	tillgång	till	respektive	
lägenhet.	Netel	gör	2	aviseringar	om	installation	i	respektive	lägenhet,	installationen	är	då	
kostnadsfri	för	respektive	medlem	förutsatt	att	Netel	får	tillträde	inom	dessa	2	aviseringar.	
Krävs	ytterligare	avisering	får	respektive	medlem	själv	bekosta	installation	av	fiber.	Håll	utkik	
efter	mer	information	som	kommer	direkt	i	era	brevlådor.		

 
Förrådsinventering:	Förråd	som	inte	finns	med	på	listan	för	hyresdebitering,	märks	
inom	kort	med	anslag,	var	vänlig	kontrollera	dina	förråd.	Om	ditt	förråd	har	ett	anslag	
kontakta	förenings	förvaltare	före	15	mars	2017.	Efter	15	mars	2017	bytes	lås	på	förråd	som	
fortfarande	inte	finns	med	på	lista	för	hyresdebitering.	
	
Brandskydd: Som ett led i vårt brandskyddsarbete har styrelsen beslutat införa 
nolltolerans mot förvaring av barnvagnar, pulkor, cyklar och andra lösa föremål i trapphus. 
Energibevakning kommer att avlägsna hindrande föremål. 
Ny skyltning sätts upp inom kort.  
 
Fritidslokal/övernattningsrum	
Flera	medlemmar	har	hört	av	sig	och	undrar	varför	man	inte	boka	fritidslokalen	efter	1	april?	
Under	mars	planeras	för	elektronisk	programmering	för	bokning	via	bokningstavlor.		
Om	arbetet	löper	planenligt	bör	man	från	slutet	av	mars	kunna	boka	såväl	Fritidslokal	som	
det	nya	extra	Övernattningsrummet	elektroniskt	from	1	april	och	framåt.		
	
Motioner	
till årsstämman ska lämnas senast 2017-02-28: till motion.brfentitan.se eller om ni saknar 
tillgång till internet i den vita brevlådan bakom Hövdingagatan 7a.  
 
Bytesrum	
Styrelsen	har	nu	beslutat	att	man	bara	får	lämna	kläder,	skor,	husgeråd	och	böcker	i	
Bytesrummet.	Stora	saker	man	vill	skänka	bort	kan	foto-annonseras	på	anslagstavlan	i	
bytesrummet.		
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